Комитет по образованию

Муниципального  района Усольского  районного

 муниципального образования

Муниципальное общеобразовательное учреждение

Буретская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

от 1 сентября 2015 г.  № 26
О конкурсе классных коллективов
           В целях развития классного и ученического самоуправления,  содействия в сплочении классных коллективов, утверждения активной жизненной позиции учащихся, выявления новых инициатив и неординарных идеей, стимулирования классных руководителей, активов классов, членов ШДП к реализации творческого подхода в работе и учёбе, руководствуясь п.2.3.Устава ОУ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести конкурс среди классных коллективов 1-11 классов «Лучший класс 2015-2016 учебного года» (далее-Конкурс) с 01.09.2015 по 31.05.2016 г.

2. Утвердить положение о конкурсе «Лучший класс 2015-2016 учебного года».
3. Утвердить состав оргкомитета Конкурса:

· Садкова Н.В., организатор внеклассной и внешкольной воспитательной работы с детьми, председатель оргкомитета;

· Константинова Л.В., член оргкомитета,
· Ефременко С.П., член оргкомитета,
· Каушева Т.В, член оргкомитета.

4. Садковой Н.В., председателю оргкомитета, совместно с членами оргкомитета:
4.1. разработать конкретные этапы Конкурса на 1 полугодие в срок до 15.09.2015 г., на 2 полугодие  в срок до 25.12.2015 г.;

4.2. обеспечить информационное сопровождение Конкурса;

4.3. обеспечить своевременное подведение итогов этапов Конкурса;

4.4. в рамках анализа воспитательной работы учебного года обобщить и проанализировать результаты Конкурса в срок до 15.06.2016 г.
5. Назначить ответственными за организацию участия классных коллективов классных руководителей 1-11 классов.

6. Назначить ответственной за  участие в проведении конкурса членов ШДП Садкову Н., координатора работы ШДП.
7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы:

Халиулина Е.В.

С приказом ознакомлены:
Иванова Ю.И.
Гобрейчук Т.Т.

Константинова Л.В.

Ефременко С.П.

Чернотович И.Е.

Каушева Т.В.

Плотникова Н.Н.

Макарова И.А.

Мязина М.Л.
Садкова Н.В.

Ремнева Т.В.